
財團法人興勤教育基金會 

115年度工作計畫 

工作項目 執行方式 
經費預算 
(新臺幣元) 

執行期間 
預期效益 

起 迄 

藝術、文化活動 贊助藝術文化等活動

以促進身心健康，並推

動教育均衡發展及發

揚我國傳統藝術、文

化。 

3,200,000 115.01.01 115.12.31 

透過文藝活動誘發大眾的

興趣及對美的觀察力、欣

賞力、感受力，藉以提升

人文涵養。 

學校校務基金 

贊助學校校務基金，以

鼓勵認真辦學之學校

能永續發展。 

150,000 115.01.01 115.12.31 

提供學校教師教學上及學

生學習所需的資源。 

學術觀摩研討 

及研究計劃 

贊助文學、醫學、科

技…等各類學術觀摩

研討及研究計劃，以精

進研究品質。 

150,000 115.01.01 115.12.31 

透過不斷的學術觀摩以完

善學生自己的研究計畫，

進而對社會產生貢獻。 

育樂與教學活

動 

贊助育樂與教學活動

經費，以寓教於樂方式

引導興趣及對議題的

重視。 

200,000 115.01.01 115.12.31 

藉由寓教於樂，引發大眾

對於生活週遭議題的關注

及重視。 

偏遠地區或 

弱勢團體扶助 

提供對偏遠地區、或弱

勢團體的扶助，以縮減

資源不平等之差距。 

200,000 115.01.01 115.12.31 

打開偏遠地區孩子們的視

野，讓更多資源缺乏的孩

子有機會接觸到更多藝術

人文教育。 

獎助學金 

提供各類清寒、或優秀

之學生獎助學金，以鼓

勵學生努力奮發向上。 

100,000 115.01.01 115.12.31 

讓清寒和身心障礙的孩子

們在專心接受教育時，減

輕生活經濟壓力。 

 預 算 合 計 4,000,000    

 



財團法人興勤教育基金會 

經費收支預算表 
中華民國115年度 

單位：新臺幣/元 

科目 

本年度 上年度 

說明 金額 金額 

小計 合計 小計 合計 

一、收入 

業務收入 

勞務收入 

受贈收入 

 

業務外收入 

財務收入 

 

收入合計 

 

二、支出 

業務支出 

勞務成本 

銷貨成本 

其他業務支出 

 

業務外支出 

財務費用 

其他業務外支出 

 

支出合計 

 

本期結餘(短絀) 

 

 

 

3,900,000 

 

 

150,000 

 

 

 

 

 

 

 

4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,900,000 

 

 

 

150,000 

 

 

4,050,000 

 

 

4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,000,000 

 

50,000 

 

 

 

2,700,000 

 

 

150,000 

 

 

 

 

 

 

 

2,800,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,700,000 

 

 

 

150,000 

 

 

2,850,000 

 

 

2,800,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,800,000 

 

50,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


