

財團法人興勤教育基金會

115年度工作計畫

工作項目	執行方式	經費預算 (新臺幣元)	執行期間		預期效益
			起	迄	
藝術、文化活動	贊助藝術文化等活動以促進身心健康，並推動教育均衡發展及發揚我國傳統藝術、文化。	3,200,000	115.01.01	115.12.31	透過文藝活動誘發大眾的興趣及對美的觀察力、欣賞力、感受力，藉以提升人文涵養。
學校校務基金	贊助學校校務基金，以鼓勵認真辦學之學校能永續發展。	150,000	115.01.01	115.12.31	提供學校教師教學上及學生學習所需的資源。
學術觀摩研討及研究計畫	贊助文學、醫學、科技…等各類學術觀摩研討及研究計畫，以精進研究品質。	150,000	115.01.01	115.12.31	透過不斷的學術觀摩以完善學生自己的研究計畫，進而對社會產生貢獻。
育樂與教學活動	贊助育樂與教學活動經費，以寓教於樂方式引導興趣及對議題的重視。	200,000	115.01.01	115.12.31	藉由寓教於樂，引發大眾對於生活週遭議題的關注及重視。
偏遠地區或弱勢團體扶助	提供對偏遠地區、或弱勢團體的扶助，以縮減資源不平等之差距。	200,000	115.01.01	115.12.31	打開偏遠地區孩子們的視野，讓更多資源缺乏的孩子有機會接觸到更多藝術人文教育。
獎助學金	提供各類清寒、或優秀之學生獎助學金，以鼓勵學生努力奮發向上。	100,000	115.01.01	115.12.31	讓清寒和身心障礙的孩子們在專心接受教育時，減輕生活經濟壓力。
	預算合計	4,000,000			

財團法人興勤教育基金會
經費收支預算表
中華民國115年度

單位：新臺幣/元

科目	本年度		上年度		說明	
	金額		金額			
	小計	合計	小計	合計		
一、收入						
業務收入		3,900,000		2,700,000		
勞務收入						
受贈收入	3,900,000		2,700,000			
業務外收入		150,000		150,000		
財務收入						
收入合計		4,050,000		2,850,000		
二、支出						
業務支出		4,000,000		2,800,000		
勞務成本						
銷貨成本						
其他業務支出	4,000,000		2,800,000			
業務外支出						
財務費用						
其他業務外支出						
支出合計		4,000,000		2,800,000		
本期結餘(短絀)		50,000		50,000		